(1840)  Consulibus  et  populo  Terracinensibns  significat,  se  eorum  Utteras,  quas  per  Guido- 
nem  subdiaconum  et  capeUanum  suum  miserint,  recepisse  et  gaudet  quod  »super  his 
quae  nobiles  viri  Fraiapanes  advcrsum  vos  proponere  volunt  et  vos  contra  illos  habe- 
tis,  nostrum  non  recusastis  subire  iudicium.«  Mandat  eis,  eligant  viros  idoneos,  quibus 
conccdant  plcnariam  potestatem,  ut  in  hoc  negotio  a^ant  et  rcspondeant  >nomine  uni- 
versitatis  vestrae.«  v  kal.  Mart  a«  6».  Ij  Contator  Hist  Terracin.  172.  —  >Recepimus 
Utteras  vestras.« 

(1841)  (Roberto)  CabUonensi  et  (Gaufrido)  SUvancctensi  episcopis  ac  (Guidoni)  abbati 
Tnum  Fontium  causam  electionis  PhiUppi  Belvacensis  episcopi,  quem  ad  Remensem 
archiepiscopatum  (Balduinus)  decanus  et  quidam  canonici  ac  Pnilippus  rex  Francorum, 
contradicente  (Theobaldo,  al.  Thoma)  archidiacono,  transferendum  postulant,  examinan- 
dam  conunittit  v  kal  Mart  a»  &>.  |!  Brequigny  L  c.  11.  i.  239;  Manrique  Annal.  Cisterc 
IIL  402;  Bouauet  Rec.  XIX.  425;  I-i  Opp.  ed.  Migne  II.  16:  cf.  Varin  Archiv.  admin.  de 
Reims  L  n.  449.  —  »Venientes  ad  apostoficam.^ 

(1842)  Adelfonsum  Auriensem  episcopum,  qIus  successores  et  ecclesiam  Aurienscm  tuen- 
dos  suscipit  ac  eorum  bona  privilegiaque  confirmat  v  kal.  Mart.  indict.  VI.  incam. 
dom.  ao  1202.  pont  a»  6».  ii  Brequi^y  L  c  IL  i.  240;  I-i  Opp.  ed.  Migne  II.  18;  cf,  Raynaldi 
Ann.  eccL  a.  1203  8  67.  —  »Cum  simus  viris.« 

(1843^  Abbatibus  et  conventibus  per  Thusciam,  Marchiam  et  ducatum  Spoletanum  consti- 
tutis  ad  Romanam  ecclesiam  pertinentibus  nunciat,  se  duxisse  statuendum,  >quod  hoc 
anno  apud  Perusium  vos  filii  abbates  singuU  vestrum  cum  uno  vel  duobus  tantum  mo- 
nachis  et  quinque  duntaxat  equitaturis  ....  convenientes  in  unum  . . . .  de  reformatione 
reUgionis  et  ordinis  studiosius  pertractetis.«  Districte  els  praecipit,  ut  statuto  loco  et 
die  convenire  curent  lu  kaJ.  Mart  a«  6«.  ||  MittarelU  AnnaL  Camald.  IV.  append.  254.  — 
•Tacti  sumus  dolore.« 

lohanni  reiri  AngUae:  «in  kal.  Mart  a»  6".«  —  «Auditis  verbis  nuntiorum.«  Manrique  Ann. 
Cisterc  IV.  10,  vid.  1212.  Mart  1. 

(1844)  H(enrico)  re^  Un^arorum  si^ificat,  se  statuere,  ut  promoti  ad  praeposituras,  quae 
apostolicae  sedi  m  spurituaUbus  unmediate  subsint  mfra  annum  ad  apostoUcam  sedem 
pro  confirmationis  munere  obtinendo  accedant  ii  kal.  Mart  a»  6».  ||  Hrequigny  Dipl.  11. 
i.  238;  I-i  Opp.  ed.  Migne  IL  15;  Dobner  Mon.  IL  330;  Katona  Hist  crit  IV.  C)63;  Fejer 
Cod.  dipl.  n.  404.  -^  -Regalis  magnificentia  nuper.«